PoužitiePoužitie
Vyhotovenia a ich označenieVyhotovenia a ich označenie
Pracovné podmienkyPracovné podmienky
Meracie rozsahyMeracie rozsahy
Hmotnosť elektromerovHmotnosť elektromerov
Technické údajeTechnické údaje
Typické charakteristikyTypické charakteristiky
Schémy  zapojeniaSchémy  zapojenia

nepriame zapojenie
EJ
6 mm
6,5 mm
2 x M4
   8 mm
2 x M6
    5 mm
2 x M4
Priemer otvoru
prúdových svoriek
Prítlačné skrutky
Maximálny prierez
vodičov
Prehľad vyhotovení puzdier (materiály jednotlivých častí)
DielDiel EJ 92., EJE92.EJ 92., EJE92. EJ 92.K, EJE92.KEJ 92.K, EJE92.K
fenoplast čierny oceľový plech
hliníková zliatina (len pre EJE)
Oceľový plech
oceľový plech

ZapojenieZapojenie ZaťažiteľnosťZaťažiteľnosť TypTyp
Vyhotovenie
puzdra
typ EJ
Vyhotovenie
puzdra
typ EJ
Hmotnosť (kg)Hmotnosť (kg) Hmotnosť (kg)Hmotnosť (kg)
Prúdový rozsahPrúdový rozsah (A)(A)
Priame
Nepriame
20 - 80
25 - 100
20 - 100
15 - 100
EJ 924, EJE924
EJE924
EJ 925, EJE925
EJE928
EJ 916, EJE916
EJ 921, EJE921
EJE925
EJE927
  5 - 20
10 - 40